g **P**rocessus. nunq. g. correcta est de. pia. j. de excep.

vbi d. qd processus hit qd cu excoicato tenet donec opponat exceptio et postmodu ipo absoluo reassumat causa i co/ dem statu. So. non est correcta imo pocius corrigeretur ista p. illa cu illa sit posterior. Est em inno. iiiij. et h. greg.

.ix. s. ti. p. c. i. h. neutra p. altera corrigit. h. in diuerhs casib. loquunt. Nota pmo igit falsam e. opinione mo-

dernam. h. no. in de. pia. in glo. h. miz. et in p. dicta de. c.

dilectus. in glo. sic videat. et in de. de of. del. prudentia

in glo. sic videat. et in glo. secus e. et in quibus dixit R. pti

ab excommunicato impetratum valere post sua m. absolu-

tionem. et vera est ipius opinio antiqua. vt p. p. dictas glo/ apparet. et de eta. et q. cu bone. et de cle. ex. mi. p. profuit. Circa h. ac i. materiam sic distingue. aut excoicatus maio/ ri agit coram delegato aut coram ordinario. In primo casu subdistingue. qd aut erat excoicatus tpe impetrati rescp/ ti aut postea fuit excoicatus. In pmo casu subdistinctos

mis locu habet h. de cre. vt. s. no valeat rescriptu. nec p. cel/ sus p. ipm habitus nisi impetratum fue/ rit sup causa excom/ municato mis. v. ap/ pellato mis. vt hic. a in oco. sup ius al/ legatis. jn scbo. ca/ su. s. qn post iptra/ tonem excoicat fui/ sit locum habet de. c. pia. et de of. deleg. prudentiam. s. sexta

si agat coram ordinario. tunc tria tempora distingue. Em/ vetera iura no tenebat processus cum ipo habitus. s. de excep. exceptonem. alias no video quare ibi fieret idem/ natio expensaz. si tenuisset processus ut etiam ibi no. postmo dum statuit greg. in decisa huius de. qd teneret processus habitus cu excoicato. si reus e. uscinter admisit. alias no em moderna vero iura tenet processus. et locu h. de. c. pia et sic nec corrigit nec corrigit. Si querat qd fit r. diversi iuri. et dicat qd excoicatus ipetrans peccauit se in gerendo omurioni homi. no valet hec responso cu eadē ratō fit in ordinario. Si dicat qd fit ratio. qd rescriptu impe/ tratus fuit tali veritate tacita qd expissa leas non habuise/ set. non valet etiam h. ratio. qd tunc rescriptum h. elidi exce/ ptionis ope. non ipo iure. s. e. sup lris. et h. no. h. s. e. ad/ audientia. ij. vñ satis mirandum vñ. qd si aga coram ordi/ nario. tenet processus. et si ab eo impetro delegatu nec re/ scriptum valeat nec processus si p. e. r. o. qd iurisdictione dele/ gata sumit inicium ex psona agentis et impetratis. qd i. o. cum viciu fuerit pncipiu. i. q. i. pncipatus. nec rescriptuz valet nec processus. Ordinaria aut iurisdictione ab acto e. az/ gente non incipit. et ideo ibi secus. Item iurisdictione ordi/ naria fauorabilis extraordinaria odiosa. vt. s. e. ad hec. Itē qn pcedit coram ordinario vel delegato impetrato/ an excoicatione est in ali qd imputet reo. qd excoicatoe debebat excipere si sciebat. alias inuestigare debebat. sed vt plurimum delegatum impetrat actor absente reo et ideo non valet impetrato nec processus habitus ipius impetratōis vigore vt h. vñ ergo rōmbus et excoicati odio spēale dica qd in h. casu veritas supp. rescriptu. i. u. re viciet rescriptum et processum habitum p. illu.

h **E**xcommunicato. malizi excommunicatione. s. de ex/ cep. a nobis. j. e. ti. pia.

i **A**lio. quid si excoicat impetrat leas inquisitōis no/ tauit gof. de of. del. prudentia. in glo. colligi. qd bñ va/ lent lris. et hoc ideo qd fama ibi habeat accusatoris loco. vt. s. de accusa. qualiter. et l. pmouens impetratō appareat nihilominus valet rescriptum et pcedet p. illu. de accu/ cū oporteat. vbi idē tenet inno. et host. ad hoc qn excoic/ atus solū ministeriu prebuit nec noiatu fuit in lris. j. de/ guil. in spe. de inquisi. s. i. xv. quid si in lira. all. inno. et host. C. de p. impa. of. l. i. et. l. vñuerb. et. ff. de inof. testa. postumus. s. i. et. l. si ps. s. vi. no em refert h. meos a quo et quo tpe fuerit nunciatus. ff. de peti. here. l. item venit. s. a quo. et. ff. de eu. c. si rem. s. vi. Per hanc lcam credo contrariu. enm in odiu excoicati sit hoc inductum

..